ДОГОВОР №
                           купли-продажи имущественного пая
                                Гаражно-строительного кооператива «Изумрудные холмы-2»

Московская область, г. Красногорск					                  «» декабря 20года

Закрытое акционерное общество «ЗАТОНСКОЕ», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице Мороз А.А , действующей на основании Доверенности № 50/2012 от 30.07.2012 года, с одной стороны, и
Гражданин Российской Федерации
именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор (далее – «Договор») о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Во исполнение настоящего Договора Продавец обязуется продать, а Покупатель принять и оплатить на условиях настоящего Договора принадлежащий Продавцу на праве собственности имущественный пай ГСК «Изумрудные холмы-2» (далее по тексту – «Имущественный пай»).
1.2. Имущественный пай соответствует одному машиноместу под условным №   блок  , которое расположено  в нежилом помещении автостоянки (далее по тексту – «Объект») по строительному адресу: Московская область, г. Красногорск, вблизи ул. Аннинская (корпус 10, 11), входящему в состав 2-ого пускового комплекса II очереди строительства жилого микрорайона с многофункциональным спортивным комплексом вблизи дер. Анино Красногорского района Московской области.
1.3. Право пользования машиноместом  под условным №    блок    возникает у Покупателя после открытия Объекта для эксплуатации, при условии надлежащего выполнения Покупателем условий настоящего Договора.
1.4. Переход права собственности на Имущественный пай от Продавца к Покупателю осуществляется с момента оплаты Покупателем в полном объеме договорной стоимости Имущественного пая.
1.5. Покупатель гарантирует, что он будет использовать машиноместо, указанное в п. 1.2 настоящего Договора, исключительно для парковки одного механического транспортного средства.
1.6. Продавец гарантирует, что:
· он является зарегистрированным лицом и вправе осуществлять передачу Имущественного пая;
· в отношении Имущественного пая отсутствуют требования третьих лиц.
1.7. Покупатель подтверждает, что никаких претензий к Продавцу по проектным характеристикам машиноместа не имеет.